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Yhdistysten yhteistyöryhmä 
 
Aika: Maanantai 20.10.2022 klo 15.10-16.40 
Paikka: Kaikki mukaan -huone, Nurmes-talo, Kötsintie 2 
 
Kutsutut:  Kylä- ja kaupunginosayhdistys:  

Seppo Laaninen, Vanhan Kauppalan asukasyhdistys, Teams 
Arja-Leena Lammi, Savikylän Maamiesseura ry, Teams 
Eläkeläisjärjestöt: 
Pentti Pulkkinen, Eläkeliitto Nurmes 
Sosiaali- ja terveysyhdistykset: 
Mervi Kuiri, Nurmeskotiyhdistys ry, Teams 
Pekka Tulimäki, Ylä-Karjalan Kuulo ry, Teams 
Kotiseutu- ja perinneyhdistykset, sukuseurat: 
Pertti Meriläinen, Valtimo-seura, paikalla 
Päivi Härkin, Valtimon Kehittäjät, Teams 
Taide- ja kulttuurijärjestöt: 
Kirsi Partanen, Nurmeksen Näyttämökerho, paikalla 
Harrastus- ja vapaa-ajan yhdistykset: 
Juha Hakkarainen, LC Valtimo, paikalla 
Anna Hölttä, Ylä-Karjalan Omakotiyhdistys, paikalla 
Harrastus- ja vapaa-ajan yhdistykset: 
Anni Korhonen, Pielisen 4H 
Liikunta- ja urheiluseurat: 
Tomi Saali, Nurmeksen Sepot ry 
Yrittäjäyhdistykset: 
Virpi Siivola, Nurmeksen ja Valtimon Yrittäjät 
  
Teija Simonen, yhteisökoordinaattori, Nurmeksen kaupunki, paikalla 

 
 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen 15.10. 
 

2. Uudet jäsenet ja kuulumiset 

Vanhan kauppalan asukasyhdistys: 31.10., monipaikkaisuudesta asukasilta Kötsin 
museolla. Toivotaan laajaa osanottoa, yhdistyksen ulkopuolellakin. Joulukalenteri 
kauppalassa jälleen tänä vuonna, ilmoittautuminen käynnissä lokakuun loppuun 
saakka. 
 
Savikylän maamiesseura: tanssit ja jumpat jatkuneet syksyllä, kuokkastenkoskelaisten 
kanssa yhdessä tapahtuma, mukana oltu Kekrimarkkinoilla ja Tapahtumatreffeillä. Ta-
lon vuokrausta ja tansseja tulossa. Joulukuussa puurojuhla ja tanssit. 
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Nurmeskotiyhdistys: Ystävänpysäkillä aktiivista toimintaa, Rummikub-lautapeliryhmä 
alkanut. Hyvärilän kansainväliset nuoret olleet vieraana Ystävänpysäkillä. Käyttäjien 
toiveiden mukaista toimintaa otettu enemmän mukaan. Korona levinnyt toiseen ta-
loista. 
 
Ylä-Karjalan kuulo: Ystävänpysäkillä kuulolähipalveluja (laitehuoltoa). Syyskuussa 
kuuloauto Porokylän torilla ja Valtimolla.  
 
Valtimo-seura: näyttelyt purettu kesän jäljiltä, museoviraston avustuksen turvin uuden 
näyttelyn rakentamista. Talkoiltu Puukoulun ikkunoiden kunnostuksen parissa. Puu-
koulun tilat annettu seuran käyttöön. Oltu mukana Tapahtumatreffeillä, saatu yhteis-
työtä. Nurmes-seura: Kotiseutuillat jatkuvat marraskuussa, palokunnan ilta lokakuulta 
peruttu. Kirja Alma Pääkkösestä tekeillä. 
 
Valtimon kehittäjät: Marrasmessuja valmisteltu, hyvinvointi ja terveys teemana. Eka-
luokkalaisille neulottu villasukat, esitelty toimintaa koululaisille ja pyydetty ideoita toi-
mintaan: mopopaja, rokkifestarit lapsille, eläinnäyttelyitä tapahtumiin. Toive, että joulu-
valoja syttyisi mahdollisimman moniin taloihin ja pihoihin. Kodin ja koulun päivässä 
pohdittu, voisiko Katuri kulkea myös esim. kesäpäivien ja Marrasmessujen aikaan Nur-
meksesta Valtimolle. 
 
Nurmeksen Näyttämökerho: 5.11. ensimmäinen näytös Salaisuuksia ja sammakonrei-
siä -esityksestä. Korona siirsi keväältä tälle syksylle. Koko perheelle sopiva esitys. Tä-
män jälkeen aloitetaan kesän suunnittelu, toiveena päästä jälleen Bomban kesäteatte-
riin esiintymään, kun mm. korona estänyt sen. Uusia kerholaisia, näyttelijöitä ja muita 
tekijöitä kaivataan. 
 
Nurmeksen Kesämusiikki: Anna Laakso taiteellisena johtajana vuonna 2023, valmiste-
lut käynnissä. 
 
LC Valtimo: valokuvanäyttely purettu, 450 nimeä vieraskirjassa. Syksy hengähdystä 
kesäpäivien jäljiltä. Tarkoitus oli viedä Kotorannasta väkeä tutustumaan näyttelyihin 
Puukoululle, mutta korona esti. Kesäpäiviä suunnitellaan jo. 10.-16.7.2023, kesäpäivä-
rock mukana. Muiden kanssa yhteistyössä laskiaispäivän tapahtuma, BerryGladelle 
tulossa yritysvierailu. 
 
Ylä-Karjalan Omakotiyhdistys: suunnitelman mukaiset tapahtumat pidetty, kesä on ol-
lut aktiivinen. Energiatapahtumia ollut neljä, päällekkäisyyksiä sattui ja osallistuja ka-
toa. Vanhan kauppalan avoimiin oviin oli tarkoitus osallistua, mutta peruuntui. Jatko 
harkinnassa. Edunvalvonta merkittävä osa työtä. Valtakunnallinen liittokokous yrite-
tään saada Nurmekseen 2024. Heijastimia viety alakoululle. Ensi vuoden valmistelu 
käynnissä, toivotaan yhteistyötä. 

 
3. Nurmeskotiyhdistyksen rahoitushaku: Ystävänpysäkkitoiminnan laajentamiseen 
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Haettu Stea:lta rahoitusta yhden henkilön palkkaamiseksi Valtimolle. Ajatuksena Ystä-
vänpysäkkitoiminnan laajentaminen Valtimolle valtimolaisten tarpeiden mukaan. Toi-
minta suunniteltaisiin yhteistyössä muiden yhdistysten kanssa. Kaupunki lupautunut 
tukemaan yhteistyötilaisuuksia ja toimintaa tilojen sekä viestinnän osalta. Joulukuun 
puolivälissä tieto, tuleeko rahoitus. Toiminnan tarkoituksena ehkäistä ikäihmisten yksi-
näisyyttä. 

 
4. Tapahtumatreffit -verkostoitumistapahtuman tunnelmia 

 

Esiteltiin matkailun tilastoja sekä rahoitusasiaa. Pääpaino kohtaamisella ja keskuste-

lulla. Keskustelua syntyi helposti. Tilaisuus sai hyvää palautetta ja toivetta jatkosta. 

Kävijöiden mukaan tapahtumassa syntyi yhteistyötä, sovittiin käytännön järjestelyistä.  

 
5. Tiedottaminen: päällekkäisyyksien välttäminen 

Tarve olisi ajan tasalla olevalle kalenterille, josta vilkaista, mitä on tulossa. Haaste on, 
että toimijat muistavat ilmoittaa kalenteriin asioita ja muistavat käydä katsomassa. 
 
Aktivoidaan uudelleen aiemmin käytössä ollut suunnittelukalenteri: 
Nurmeksen ja Valtimon tapahtumat - Google Docs 
Tästä yhteisökoordinaattori tiedottaa myös kaupungin henkilökuntaa, ettei kaupungin 
tapahtumia suunnitella muiden tapahtumien päälle. 
 
Pohdittu, voisiko yhdistysten uutiskirjeessä olla kootusti esim. seuraavan kuun tapah-
tumia? 

 
6. Alkuvuoden 2023 järjestöillat ja koulutukset 

Toiveita tullut näistä teemoista: 
Kyläilta: tanssit, iltamat, kesäkylät, yhteiskuljetus kylätapahtumiin ja tähän yhteinen ra-
hoitus. 
Koulutus: turvallisuus, pelastuslaitoksen kanssa. 
 
Muita toiveita ottaa yhteisökoordinaattori vastaan. 
 
22.11.2022 klo 17–19 Rahailta. Selvitetään, onnistuuko etänäkin. Ilmoitus tulossa. 
 
Aiheet: 
Nurmeksen hyvinvointilautakunnan avustushaun muutos 
Hyvinvointialueen avustukset 
KANTO, rakennerahasto 
 
Paikka: Nurmes-talo, Nurmesjärvi-kokoustila 

 
7. Muut asiat 

https://docs.google.com/document/d/1Ksmvk73jNqWUOu1r7Sl-k9cWN42pORGapF6eOSqGu7A/edit
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Haaste, kun väki lähtee ennen tapahtuman loppumista. Myyjät, jos myytävä loppuu tai 
kun kävijät vähenevät. Painotetaan osallistujille, että ollaan mukana loppuun saakka. 
Loppuun arpajaiset tai pääesiintyjä tms. 
 
Onko tarpeen käydä läpi, mitä ovat yhteistyöryhmän jäsenyhdistysten toiminnan tar-
koitus ja toiminta? 

 
8. Seuraava kokous 

Keskiviikkona 25.1.2023 klo 15, etänä ja Kaikki mukaan -huone, Nurmes-talo. 
 

9. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen 16.40. 


